样本 G010-13/C
E-MI-AC型插头式电子放大器
用户可选用的功能及控制器 用户接口
死区调整 斜坡发生器 比例调整
电源24V
输入信号
电位器电源
E-MI=标准的电子

(见 节 )4.3
设计号
1 型号编码
2 方框图
标识代码
E-MI-AC-01F电子放大器
型电子放大器为插头式，用
于驱动单个或双个 型电磁铁比例阀。
放大器对电磁比例阀提供所需电流以校准
阀的调整量,使之与输入信号相对应。
参见 节方框图,该类放大器用于开
环控制系统。
放大器通过对电磁铁提供一切换电流,
使阀的调整量与输入信号(电压或电流)成
比例。为保证阀的调整精度，可用装在盒
内的电位器调整放大器的增益和偏流。
供给放大器的输入信号通常是由外接
电位计或 控制单元提供。 标准形式的
放大器具有上升、下降对称的斜坡发生器。
放大器的电子插件扳插装在密封金属
盒内，适用于户外作业。其电子器件封装
在 铝盒内,确保了抗震、抗摔和抗环
境影响特性。
最新放大器已包括以下改进了的特性：
输入与输出线上增加了滤波器。
标有 认定的 标志
E-MI-AC
ZO(R)-A
2
PLC
IP65
-
- EMCDrective C E
E-MI - AC - 01F - ** /*
插头式，用于不带传感器的单或双电磁铁比例阀
用外部电缆接头 而不是内部螺纹接线端子的放大器也可供货型号为 或对双电磁铁阀为M12( ) , E-MI-AC-01F( 05F)*/M12
4.1 电源及接线
3 E-MI-AC-01F 电子放大器主要特性
4 一般技术条件
4.2 5输入信号，参见 节图
4.4 7 8 9 10用户可进行的调整，参见 、 、 、 节的图示
5 外部输入信号
电源 额定 :24V DC
(正极接点1) 整流及滤波 ～ (最大峰值脉冲 ± ):V =21 3 3 = 10%RMS
(负极接点2) :12V 4.1DC(见注 )
最大功率消耗 40W
供给电磁铁电流 Imax=2.7A PWM ZO(R)-A 3.2， 型方波(电磁铁型号 ，电阻 Ω)
额定输入信号(工厂预调) 0 10～ VDC 接点 (点 接地)4 5
输入信号变化范围(增益调整) 0 1 0 V 0 5Vmin 0 20mA～ ( ～ )(对电流信号 ～ )
信号输入阻抗 电压信号 ＞ Ω-(对电流信号 Ω)Ri 50K R i=250
向电位器供电 从点 供3 +5V/10mA
斜坡时间 最大 秒(输入信号 时)1 0 0~10V
接线(对用户) 5 + :0.5 1.0mm 20AWG~18AWG芯屏蔽型电缆 屏蔽层。规格 ～ 截断面( )
连接点形式 7个接点－呈带状接线端子
盒子格式 盒上配有 型插头 , 管级线接电磁铁DIN43650-IP65 V DE0110
工作温度 0 50 -20 +70～ ℃(贮藏温度 ℃～ ℃)
放大器质量 190g
特点 输出给电磁铁的电路有防意外短路保护功能
电源必须经适当的稳压或经整流和滤波。如电源由单相整流器提供，需外接
μ 电容器；如脉冲电压由三相整流器提供,则需外接 μ 电容
器(参看 节接线图 )。
只有对比例阀要求的性能进行分析,并经 公司技术部门核实后,才能使用
电源。
10000 F/40V 4700 F/40V
10
Atos